Комплекс в Манастирски ливади, лот N  209
Восток, корпус Б

Изток, блок Б
	№
	кота
	етаж
	ОБЕКТ
	ЧЖП
	ид.части
	общо
	тераси
	 евро/кв.м

	1
	0.00
	партер
	01 АТЕЛИЕ
	38.07
	5.75
	43.82
	 
	500

	2
	 
	партер
	02 АТЕЛИЕ
	42.34
	6.38
	48.72
	 
	600

	3
	 
	партер
	04 АТЕЛИЕ
	33.24
	5.02
	38.26
	 
	500

	4
	+2.85
	ет.1
	05 АТЕЛИЕ
	34.87
	5.53
	40.40
	 
	600

	 5
	 
	ет.1
	07 АП. двустаен
	54.27
	8.77
	63.04
	 
	800

	6
	 
	ет.1
	08 АТЕЛИЕ
	34.77
	5.30
	40.07
	 
	600

	7
	 +5.70
	ет.2
	10 АП. тристаен
	75.50
	12.13
	87.63
	 
	800

	8
	+8.55
	ет.3
	13 АП. тристаен
	73.84
	14.58
	121.81
	33.39
	600


Свободные кладовки

Свободни мазета

	№
	кота
	ОБЕКТ
	ЧЖП
	ид.части
	общо
	 Евро

	1
	-3.47
	Мазе 02 Б
	2.19
	4.12
	6.31
	2000

	 2
	 
	Мазе 05 Б
	2.24
	4.22
	6.46
	2000

	3
	 
	Мазе 06 Б
	3.63
	6.82
	10.45
	2500

	4
	 
	Мазе 11 Б
	2.69
	5.06
	7.75
	2000

	5
	 
	Мазе 13 Б
	2.59
	4.86
	7.45
	2000

	6
	 
	Мазе 14 Б
	2.62
	4.92
	7.54
	2000

	7
	 
	Мазе 03 А
	2.62
	4.93
	7.55
	2000

	8
	 
	Мазе 07 А
	3.39
	6.38
	9.77
	2500

	9
	 
	Мазе 13 А
	2.43
	4.56
	6.99
	2000

	10
	 
	Мазе 14 А
	2.48
	4.66
	7.14
	2000


Свободные места в подземной автостоянке

	Свободни подземни паркоместа 
№
	кота
	етаж
	ОБЕКТ
	ЧЖП
	ид.части
	общо
	 Евро

	1
	-3.47
	сутерен
	ПМ 01/Б
	12.70
	11.48
	24.18
	6000

	2
	 
	 
	ПМ 02/Б
	12.70
	11.48
	24.18
	6000

	3
	 
	 
	ПМ 06/Б
	11.31
	10.21
	21.52
	6000

	4
	 
	 
	ПМ 08/Б
	13.33
	12.04
	25.37
	6000

	5
	 
	 
	ПМ 09/Б
	13.35
	12.06
	25.41
	6000

	6
	 
	 
	ПМ 05/А
	13.63
	12.31
	25.94
	6000

	7
	 
	 
	ПМ 06/А
	12.07
	10.92
	22.99
	6000

	8
	 
	 
	ПМ 07/А
	12.07
	10.92
	22.99
	6000

	9
	 
	 
	ПМ 08/А
	12.07
	10.92
	22.99
	6000


Свободные места на открытой автостоянке 

Свободни паркоместа - надземни
1. Паркомясто № 11/Б – 3 000 евро
2. Паркомясто № 12/Б – 3 000 евро
3. Паркомясто № 13/Б – 3 000 евро
4. Паркомясто № 14/Б – 3 000 евро
5. Паркомясто № 10/А – 3 000 евро
6. Паркомясто № 11/А – 3 000 евро

7. Паркомясто № 12/А – 3 000 евро

8. Паркомясто № 13/А – 3 000 евро

